裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：林錦綉
電話：02-7736-5844
傳真：02-2397-1869
Email：jergen@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月9日
發文字號：臺教技(一)字第1090131751號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺中市府函、活動海報  (109090900024_1090131751_Attach1.pdf,
　　　109090900024_1090131751_Attach2.jpg)

主旨：函轉臺中市政府委託民間全民電視股份有限公司辦理

　　　「2020第2屆臺中市長照服務短片製作競賽『失速狂想 憶

　　　起展笑容』」影片徵選活動資訊1份(如附)，請協助宣傳

　　　並鼓勵師生踴躍參與，請查照。

說明：

  一、依臺中市政府109年9月7日府授衛照字第1090215599號函

　　　辦理。

  二、如有本活動相關問題，請洽該府承辦人，電話：(04)-252

　　　65394分機6003，或其委託單位：民間全民電視股份有限

　　　公司林先生，電話：(04)-22658181。

正本：各公私立大專校院

副本：臺中市政府

1090009361
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、民間全民電視股份有限公司辦理「2020第2屆臺中市長照服務短片競賽『失速狂想
憶起展笑容』」影片徵選活動，請協助宣傳週知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0910
0923

學務長：

0910
1035

0910
1356

0910
1357